
C I T T A’  D I  A T R I P A L D A  
PROVINCIA DI AVELLINO  

 
 

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E 
 

IV SETTORE 
N.  76                 DATA 07.12.2011  
 

 
 

O G G E T T O 
Autorizzazione alla Cooperativa  sociale “Punto Lavoro a.r.l.” per lo svolgimento del servizio 
di parcheggio a pagamento in Via S. Lorenzo in occasione della manifestazione “Ti Sposo”.-- 

 

____________________________________________ 
 

 
PARERE CONTABILE 

 
VISTO: N. O. per la regolarità contabile 

 
Atripalda, lì  07.12.2011              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
              F.to Dott. Paolo De Giuseppe 
 
 

 
Impegno Numero                                   Liquidazione Numero  
 
 
 
 
 

   Emesso Mandato N° ______    del ____________ 
 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                 (Dott. Paolo De Giuseppe) 
 
 
 
 



IL RESPONSABILE IV SETTORE 
 

Premesso  che con delibera di G.C. nr. 172 del 22.11.2011 è stato autorizzato nella 
struttura del centro servizio di via S. Lorenzo, dal 08 Dicembre all’11 Dicembre c.a., 
lo svolgimento della manifestazione “Ti Sposo”, nota fiera dell’Alta Moda in 
Campania, con il relativo patrocinio senza oneri di questa amministrazione;  
CONSIDERATO  che per la suddetta manifestazione si prevede una notevole 
affluenza di pubblico per cui è opportuno disciplinare e controllare la sosta veicolare; 
VISTI  gli artt. 4 e 8 della vigente convenzione per la gestione di parcheggi pubblici 
a pagamento e dato atto che, solo per il predetto periodo, gli stessi possono subire 
modifiche; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 10789 del 28 luglio 
2010; 
 

DETERMINA 
 

di autorizzare la Cooperativa Sociale “Punto Lavoro a.r.l.” a svolgere il servizio di 
parcheggio a pagamento in via S. Lorenzo (dall’incrocio di via Ferrovia fino all’area 
di ubicazione degli ex box artigianali, compreso le aree di parcheggio laterali) nel 
periodo dal 08 dicembre all’11 dicembre c.a. in occasione dello svolgimento della 
manifestazione “Ti Sposo”, nota fiera dell’Alta Moda in Campania, con le seguenti 
modalità: 
� Orari: dalle ore 10,00 alle ore 13,00; 
                dalle ore 18,00 alle ore 21,00; 
� Tariffe € 0,50 per ogni ora o frazione di ora. 

La predetta Cooperativa dovrà utilizzare i tickets forniti da questa Ammnistrazione 
per lo svolgimento del servizio e dovrà apporre idonea cartellonistica su tutte le aree 
riportante tariffe ed orari.   
Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio Finanziario 
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D.Lgs 18 agosto 2000 n° 
267 (TUEL)- 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________ 
       

 Letto, approvato e sottoscritto 
 

                           Il Responsabile del IV Settore  
                               F.to M.llo Sabino Picone 

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
               Certificasi dal sottoscritto Responsabile del IV Settore che copia della presente determina è stata: 

 

� inserita nell’Albo on-line il giorno 07 dicembre 2011 

                                           per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge. 

                                            

       Dal Municipio, lì 07  dicembre 2011 
 
 

                                            
                                                                        
Il Responsabile del IV Settore  

                                                                                                               F.to M.llo Sabino Picone 
 
 
 


